Resposta ao Requerimento nº 859/2023
Autoria: ALÉCIO CAU
Assunto: Informações sobre projeto de cobertura e reforma da quadra de tênis do

Jardim Paraíso na Praça da Juventude.

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 7 de julho de 2023.

  LUCIMARA ROSSI DE GODOY

                                      Prefeita Municipal

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VALINHOS
Estado de São Paulo

CI nº: 298/2023 - SEL

Da — Secretaria de Esportes e Lazer.

Para — Secretaria de Governo

Assunto — Resposta Cl nº 964/2023 — DAI/SG

A Secretaria de Esporte e Lazer, em respeito ao Requerimento de

nº 859/2023 da ilustre vereador Alécio Cau, por seu secretário abaixo assinado responde ao

questionamento:

1 — Alambrado foi substituído recentemente, quanto a iluminação foi

realizado a substituição das lâmpadas necessárias, o piso está programado para próximas

semanas e quanto a cobertura não existe previsão no momento;

2 — Não se aplica;

3 — Não se aplica;

3 — Não se aplica.

Obs.: Numeração de acordo com requerimento.

Valinhos, 29 de junho 2.023.
Rua Prof. José Carlos Ataliba Nogueira, 67 - Pq. Terra Nova - Valinhos/SP - Cep: 13270-660

E-mail: esportes(avalinhos.sp.gov.br - F: (19) 3829-5030

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 390ZP0BNE9BDGGKS
		2023-07-10T08:46:23-0300